
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

З О . 0 3 , 3 0 3  У  м. Ірпінь № зоз

Про затвердження гарантів та 
груп забезпечення освітніх програм

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, відповідно до Положення 
про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів 
вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 15.05.2024 № 686, Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
ЗО. 12.2015 № 1187 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити гарантів та групи забезпечення освітніх програм за рівнями 
підготовки здобувачів вищої освіти, а саме:

1.1. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
першого (бакалаврського) рівня (додаток 1);

1.2. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
другого (магістерського) рівня (додаток 2);

1.3. освітньо-наукових програм підготовки здобувачів вищої освіти 
третього (освітньо-наукового) рівня (додаток 3).

2. Дію наказу від 27.12.2023 № 1740 «Про затвердження гарантів та груп 
забезпечення освітніх програм» скасувати.

3. Керівникам ННІ, факультетів забезпечити подання оновленої інформації 
про досягнення у професійній діяльності науково-педагогічних працівників 
підпорядкованих кафедр для оновлення модулів «Групи забезпечення ОП» та 
«Групи забезпечення освітнього процесу» в ЄДЕБО.

4. Завідувачу навчального відділу Сидоренку О. забезпечити внесення 
наданої інформації та оновлення модулів в ЄДЕБО щодо освітніх програм за 
першим (бакалаврським), другим (магістерським) та третім (освітньо-науковим) 
рівнями вищої освіти.

5. Контроль за виконанням наказу покластц^на/проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Качур Ірина 1076



Група забезпечення ОП 
Немировська О., к.е.н. 
Погореловьска І., к.е.н., доцент

математики

7 Економіка підприємства Гарант ОП 
Минчинська І., к.е.н.
Група забезпечення ОП 
Лазебник Л., д.е.н., професор, 
Слюсарева Л., д.е.н., професор

Кафедра економіки, 
підприємництва та 
бізнес-
адміністрування

8 Економічна безпека Гарант ОП
Ткаченко С, к.е.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Рудая М., к.е.н., доцент 
Прокопенко В., д.е.н.. професор

Кафедра економіки та 
економічної безпеки

9 053 Психологія Психологія Гарант ОП
Заушнікова М , к.псих.н., доцент 
Група забезпеченняя ОП 
Клевець Л., к.псих.н.,
Петухова І., к.пед.н., доцент 
Ткачук Т., д.псих.н.,професор

Кафедра психології, 
педагогіки та 
суспільних дисциплін

10 06 Журналістика 061 Журналістика Журналістика і зв’язки з 
громадськістю

Г арант ОП
Гиріна Т., д.н. соц. ком., професор 
Група забезпечення ОП 
Зикун Н., д.соц.н., професор 
Науменко Л., к.філол.н.. доцент

Кафедра соціальних 
комунікацій, 
словесності та 
культури

11

07 Управління та 
адміністрування 071 Облік і оподаткування

Облік, податковий аудит та 
бізнес-аналітика

Гарант ОП
Савченко А., к.е.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Занько Б., к.е.н., доцент, 
Паянок Т., к.е.н., доцент, 
Скорик М., к.е.н., доцент

Кафедра аудиту та 
економічного аналізу

12 Податкове консультування Гарант ОП
Скоромцова Т., к.е.н., с.н.с. 
Група забезпечення ОП 
Панасюк О., к.е.н., доцент, 
Прокопенко І., к.е.н., доцент

Кафедра
адміністрування
податків

13 Податкова справа у системі 
державного контролю

Гарант ОП
Тучак Т., к.е.н., доцент 
Група забезпечення ОП 
Іванишина О., к.е.н., доцент, 
Савченко А., к.е.н., доцент

Кафедра
адміністрування
податків


